
2019年 9月 19日 

お取引先各位 

       株式会社 エム・オー・テック 

       千葉県富里市七栄 525-37 

       TEL：0476-33-3361 

       FAX：0476-33-3362 

 

消費税法改正に伴う請求金額のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

  

2019年 10月 1日（火）より、消費税及び地方消費税（以下消費税等と略）が税率 8%

から 10％に引き上がる予定です。 

これにより弊社からお客様への請求に関しては、10 月 1 日（火）以降に発送する商品

に関しては新税率（10%）にて計算し請求致します。 

 

9月中にご注文いただいた場合でも商品の欠品等により弊社からの商品発送が 

10/1（火）以降の場合は、新税率（10%）を適用となります。 

予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せください。 

今後ともよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 


